
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00371/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 30 GRUDNIA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 17 pkt 1 ppkt.1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 
2008 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75075

80101

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
w tym: 
1.wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

1     200 zł  
1     200 zł  

1 200 zł

-
1 200 zł

3     516 zł  
3 516 zł

-
3 516 zł

1     200 zł  
1     200 zł  

1 200 zł

1 200 zł
-

137 348 zł
137 348 zł

3 516 zł
133 832 zł
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80104

80110

80148

Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Gimnazja
- wydatki bieżące
w tym:
2. pozostałe wydatki

Stołówki szkolne
- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

19     085 zł  
19 085 zł

-
19 085 zł

137     000 zł  
137     000 zł  

137 000 zł

-
-

-

19     085 zł  
19 085 zł

19 085 zł
-

-
-

-

3     168 zł  
3 168 zł

3 168 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok wynikających z § 1 zarządzenia oraz wniosków Wydziałów

I.w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75075

4170
4217
4300

OGÓŁEM:

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

80 469 zł

6     825 zł  

6     825 zł  
-
-

1 200 zł

80 469 zł

6     825 zł  

6     825 zł  
1 200 zł
5 625 zł

-
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801
80101

80104

4307

4010

4110
4120
4210

4010

4110
4120
4210
4300

Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta)

dotyczy zadań: „Kulturalny 
Wodzisław”, „Bożonarodzeniowe 
reggae z przyjaciółmi”

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na pochodnych od 
wynagrodzeń, zakup artykułów 
biurowych, środków czystości, 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
pracowników szkól podstawowych

Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na fundusz pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)

z oszczędności na zadaniu: składki na
fundusz pracy, zakup artykułów 
biurowych, środków czystości, 
przeglądy, konserwacje sprzętu, 
wywóz nieczystości
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe i pochodne od wynagrodzeń 
pracowników przedszkoli

5 625 zł

53     644 zł  
13     286 zł  

-

5 770 zł
4 000 zł
3 516 zł

32     783 zł  
-

-
13 698 zł
14 085 zł
5 000 zł

-

53     644 zł  
13     286 zł  
13 286 zł

-
-
-

32     783 zł  
29 200 zł

3 583 zł
-
-
-
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926

80110

80148

92695

4010

4110

4010

4110
4120

3250
4210

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne

(wydatki MZOPO)

z oszczędność na składkach 
ubezpieczenie społeczne 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe pracowników gimnazjów

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki MZOPO)

z planu przeznaczonego na składki na 
fundusz pracy 
z przeznaczeniem na: wynagrodzenia 
osobowe pracowników stołówek 
szkolnych, składki na ubezpieczenie 
społeczne

Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Stypendia różne
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta, Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia)

z zadania: stypendia dla zawodników 
posiadających status amatora,
z przeznaczeniem na: zakup 
materiałów na imprezy sportowe

5     920 zł  
-

5 920 zł

1     655 zł  
-

-
1 655 zł

20     000 zł  
20     000 zł  
20 000 zł

-

5     920 zł  
5 920 zł

-

1     655 zł  
1 577 zł

78 zł
-

20     000 zł  
20     000 zł  

-
20 000 zł
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II. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80110

80148

4270

4270

4010

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Stołówki szkolne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki MZOPO)

z planu zabezpieczonego na remonty 
w gimnazjach (rozdz.80110)
z przeznaczeniem na: remonty 
w szkołach podstawowych (rozdz. 
80101), wynagrodzenia osobowe 
pracowników stołówek szkolnych
(rozdz. 80148)

  

137 000 zł

137     000 zł  
-
-

137     000 zł  
137 000 zł

-
-

137 000 zł

137     000 zł  
133     832 zł  
133 832 zł

-
-

3     168 zł  
3 138 zł
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§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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